
 

 

POSTANOWIENIE NR 237/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krośniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

237/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek na Stadionie Miejskim w Krośniewicach, ul. 

Kolejowa 21, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Ewelina Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

2. Dawid Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

3. Edyta Dobber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

4. Katarzyna Kowalewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Ostrowy-Cukrownia 

5. Jarosław Maćczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szubina 

6. Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Godzięby 

7. Blanka Róża Orlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krośniewice 

8. Robert Zygmunt Wolski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

9. Olga Wronkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica osiedlowa w Krośniewicach, ul. Błonie 9 

(Andersówka), 99-340 Krośniewice: 

 

1. Dorota Dłużewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

2. Jakub Mateusz Dudzik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

3. Karolina Anna Erdman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krośniewice 

4. Edyta Martyna Gralak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

5. Aleksandra Barbara Kołodziejska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Krośniewice 

6. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Krośniewice 

7. Hanna Lidia Wronkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej Nr 1 w Krośniewicach, ul. 

Poznańska 15, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Adrian Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zieleniew 

2. Jadwiga Elżbieta Dzikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kajew 

3. Natalia Jolanta Kubiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bielawki 

4. Magdalena Piasecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

5. Sławomir Selder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kajew 

6. Piotr Marek Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

7. Marzena Katarzyna Zbonikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach, ul. Łęczycka 17, 

99-340 Krośniewice: 

 

1. Agnieszka Bujała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Natalia Aleksandra Cichacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowice 

3. Oliwia Wiktoria Gmerek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krośniewice 

4. Łukasz Jaroński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

5. Małgorzata Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

6. Łukasz Nuszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

7. Robert Stanisław Tomczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

8. Martyna Witak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

9. Małgorzata Wolska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach (wejście od ul. 

Łęczyckiej 19a), ul. Łęczycka 17, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Piotr Teodor Cichocki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Sylwia Katarzyna Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krośniewice 

3. Filip Zdzisław Dzierżawski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Anna Marzena Michalak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowice 

5. Paweł Robert Peda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

6. Iwona Elżbieta Pietrzak-Gmerek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

7. Helena Maria Wucke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP Miłosna, Miłosna 7a, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Włodzimierz Dłużewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

2. Małgorzata Grędecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

3. Łukasz Kacprzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodoły 

4. Damian Piotr Łukomski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krośniewice 

5. Agnieszka Grażyna Mijas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowice 

6. Krzysztof Trzeciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe 

7. Kinga Angelika Wolska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Fundacji "Elementarz" z Oddziałem 

Przedszkolnym w Jankowicach, Jankowice 32, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Róża Stanisława Chmielecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krośniewice 

2. Danuta Erdman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głogowa 

3. Elżbieta Ewa Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodoły 

4. Magdalena Komorowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

5. Aleksandra Magda Łukomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krośniewice 

6. Marika Dominika Maciejczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowice 

7. Anna Marianna Nuszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Barbara Frątczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Marcin Marek Gralak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

3. Dorota Barbara Klarzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Krośniewice 

4. Oskar Kotliński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krośniewice 

5. Maria Jolanta Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Godzięby 

6. Monika Majtczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

7. Daria Magdalena Śnieg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłonice 

8. Ewelina Barbara Trzeciak-Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe 

9. Zuzanna Zaroślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Andersa w Nowem, 

Nowe 36, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Patryk Dawid Florczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

2. Dorota Beata Gralak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

3. Katarzyna Kotlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

4. Alina Bożena Kucharska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Kopy 

5. Andrzej Przepiórkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Iwona Zofia Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Godzięby 

7. Ewa Kazimiera Stolarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Godzięby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP, Kajew 125, 99-340 Krośniewice: 

 

1. Agnieszka Beata Drążkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kajew 

2. Aleksandra Frątczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krośniewice 

3. Justyna Łuczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Krośniewice 

4. Mariola Kazimiera Łukomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krośniewice 

5. Magdalena Anna Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krośniewice 

6. Halina Orlikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Krośniewice 

7. Grażyna Zaroślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krośniewice 

 

 


		2023-09-22T10:51:47+0000




